

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 2.574 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3521 0321 8955 5300 0120 5500 1000 0025 7419 9077 9360 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
Loglab Comercio de Produtos de Laboratorio Ltda - Loglab Rua Chico Pontes, 461 - Carandiru 02067-000 São Paulo - SP 12 99794-1212					
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda de mercadoria				135210238445723 04/03/2021 11:47:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
144.293.653.119				21.895.553/0001-20	

DESTINATÁRIO				CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				00.348.003/0054-22		04/03/2021	
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA - EMBRAPA							
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP	
Rod. Washington Luiz KM 234, S/N				Fazenda Canchin		13560-970	
MUNICÍPIO		UF		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
São Carlos		SP				637.034.020.117	
						HORA DA SAÍDA	
						11:41:44	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		4.597,81	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		VALOR APROX TRIB	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		972,88	
										TOTAL DA NOTA	
										4.597,81	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ	
NOME / RAZÃO SOCIAL				0-Remetente									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
1		CX											

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
LLAB - JAO401	Jarra Anaeróbica PVC 3,5L- JA0401 - 10 placas 90x15mm	39174090	0400	5102	UN	4	565,33	2.261,32	0,00	0,00		502,02
LLAB08 - K8-200Y	Ponteira 1-200 ?l S/ Filtro Amarela. 1000 Un/pct - K8-200Y	39269040	0400	5102	UN	2	70,00	140,00	0,00	0,00		31,08
LLAB08 - K8-1000B	PONTEIRA 100-1000 UL SEM FILTRO. AZUL. 1000 UN/PCT. K8-1000B	39269040	0400	5102	UN	2	136,00	272,00	0,00	0,00		60,38
LLAB08 - K120C	Micropipeta Monocanal Olen. 2 - 20 ?l K1-20C	84798912	0400	5102	UN	1	186,99	186,99	0,00	0,00		30,29
LLAB08 - K30-300	PIPETA PASTEUR 3 ML. 500 UN/PCT. K30-300	39269040	0400	5102	UN	1	76,00	76,00	0,00	0,00		16,87
LLAB08 - K8-200Y	Ponteira 1-200 ?l S/ Filtro Amarela. 1000 Un/pct - K8-200Y	39269040	0400	5102	UN	2	70,00	140,00	0,00	0,00		31,08
LLAB06 - 002523	PISSETA S/GRAD. 500ML POLIET. NALGON 002523	39269040	0400	5102	UN	5	11,00	55,00	0,00	0,00		12,21
LLAB08 - K8-200	PONTEIRA 1-200 UL S/ FILTRO TRANSP.ESTERIL. PACOTE 1000 UN. K8-200	39269040	0400	5102	UN	4	70,00	280,00	0,00	0,00		62,16
LLAB08 - K8-1000	PONTEIRA 100-1000 UL SEM FILTRO. TRANSPARENTE. 1000 UN/PCT. K8-1000	39269040	0400	5102	UN	3	157,10	471,30	0,00	0,00		104,62
LLAB16 - 181550	RACK PARA TUBOS FALCON DE 50ML 181550	39269040	0400	5102	UN	5	21,01	105,05	0,00	0,00		23,32
LLAB08 - K1-P200	Micropipeta Monocanal Plus 20 - 200 ?l - K1-P200	84798912	0400	5102	UN	1	610,15	610,15	0,00	0,00		98,85

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
OCS 126/2020			
DADOS BANCARIOS: 001-BANCO DO BRASIL AGENCIA 3574-2 CONTA CORRENTE 32787-5			
[Trib aprox: Fed R\$ 193,10 (4,20%), Est R\$ 779,78 (16,96%). Fonte: IBPT/empresometro.com.br/SP - 8F6CA7]			
DANFE View www.danfeview.com.br		Gerado em 04/03/2021 às 14:38	

RECEBEMOS DE Loglab Comercio de Produtos de Laboratorio Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 2.574. EMISSÃO: 04/03/2021 VALOR TOTAL: 4.597,81 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA - EMBRAPA - Rod. Washington Luiz KM 234, S/N, Fazenda Canchin, 13560-970-São Carlos-SP		NF-e	2.574	SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			